
tONRTE 
1 o v 	 wc 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORT 

o,  

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL N2  2021.0102001-SEMEB. O Município de 
Limoeiro do Norte, através dos Ordenadores de Despesas das Secretarias de 
Educação Básica; Saúde; Atividades Econômicas, Empreendedorismo, Recursos 
Hídricos e Energéticos e Meio Ambiente; Assistência Social e de Políticas Públicas 
para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiências; Infraestrutura 
e Urbanismo; e Procuradoria Geral do Município de Limoeiro do Norte'/CE, torna 
público a divulgação do resultado da licitação acima mencionada cujo objeto é: 
REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 
RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E RECARGA DE ÁGUA 
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO 
MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vencedora a empresa: ATACADÃO DAS 
AGUAS E GÁS LTDA-ME, Inscrita no CNPJ n2  10.708.438/0001-82, LOTES: 01-
AMPLA PARTICIPAÇÃO - 96.089,92 (noventa e seis mil, oitenta e nove reais e 
noventa e dois centavos), 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP/MEI - 24.022,48 (vinte e 
quatro mil, vinte e dois reais e quarenta e oito centavos), 03- EXCLUSIVO PARA 
EPP/ME E ME! - 29.999,50 (vinte e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e 
cinquenta reais) e 04- EXCLUSIVO PARA EPP/ME/ME! - 4.000,00 (quatro mil 
reais), com o Valor Global de R$ 154.108,90 (cento e cinquenta e quatro mil, 
cento e oito reais e noventa centavos), tendo o valor da mesma sido Homologado. 
Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Comissão, na Rua Cel. Antônio 
Joaquim n2  2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará. Nos horários de OShOOmin às 
13h00min, em dias úteis, ou através do site TCE - tribunal de contas do estado do Ceará. 
Limoeiro do Norte/CE, 04 de Março de 2021, Maria de Fátima Holanda dos Santos Silva. 

A ser publicado dia 05 de Março de 2021 

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (O POVO) 
DIÁRIO OFICIAL DO M1.JNICIPIO - (DOM) 

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000 



flhlijilUil 44&jg4lj 

ktiIiillill 

IIIIE:UjIflft 
PJUli;JpU 
uiuItfdu 

às  

ÍtIIP 
IIPH 

1111111 
nilift 
ilUh 

IIHI 

Es
ta
do
  d
o  
Ce

a.-
á  -

Pr
ef

el
oi
ra
  
M
o
n
 
e
Id
S
,
a

-A
vi

so
de
  L
ic
JI

aç
sc
-T
om

ad
a  

de
rr

eç
os
  

ir
 20
2 1
.O
LI
&0
2.
  A
co
irl

as
so

  C
oa

fz
al 

de
  Ll
c L
a3
o  
da
  P
iro
fe

IQ
a
  
L
~
d
~
  c
ct

Tn
rl

ca
  

ao
s  t
e
Fe
ss

ad
os

  q
ue
  fa

rá
 Te
a
IZ
á
T
 I
J
C
ÇM
e
rn
  al

ta
  s
)
aI
tt
a
  n
a
 R
u
e
 

 W
áa
ar
e
a
ar
t5
o l

.  
C
ei

ta
.  I

ra
uç
ub
sc

E.
  á
s  
W
~
 
d
o
  d
a  
2
 

de
  ee

l&
ço
  d
e  
2 0
21

.  S
es
as
o  
da

  r
tc
em
et
to

  d
os
  

i
o
ne

nl
os
da

I 4
ab

ll
aa

çà
oe

Pr
op

ar
pa
m  

a1
tn
t
ia
de

Pr
eç
os
.to

.  
20

2 t
O2
. 1
8.
0
t
,
o
-M

en
or

  
Pe
ço
  G
lo
ba

l,  
de

sti
na
da
  a
  
n
fl
aç
5o

  
&
p e

se
oa
*
ii
da
 p

at
a  
poe

sl
aV 

sd
e4

ç o
s  
de

  
A
~

d á
 

T
á
c t

ic
a  
or

o  
e$

at
c
c
çá
o
  d
e  
pr

op
o
st
as

  e
  p
r
o
s
  d
e  
Q
p
la

çO
o
  d
e
 
m
or

os
os

.  
ao

)r
1

tr
ad
os

  d
o  

e  
pr
og
ra
mn
a.
  b
,rk
t
d
o
  o
df

ta
mb

ts
rn

ei
to
  c
oo
i  S
a
n
,
aa
nf

la
me

a(
ot
 

pç
es
t
4 d
ea

  d
o
s
  

ro
al
rs
os
  a

ju
nd
os
  d
e  

rg
5d
s  
Es
ta

du
al
 e

fe
ik
t*
 
M
i l
o ã
í
d K
us
at
  S
oo
re
ra

ta
s  
da

  P
es
t
a
n
a
  

W
ir

ri
cl
pa
Jd

e  
tr
au
pi
ba

  -
 C
E
.
  b
t
t
aa

ç
o
s
 

 
d
o
S
 

a &
t
a
o
r
a
n
t
ax
e
.g
ov
t
.~
sl

iç
sa
»
C
g
,
  

0 4
 d

e  
ma
rç
o
  d
 
20
21
.  r
ls
na
t
a
 
 
M
a
q
u
ut

a  
r
*ê
á
c
P
r
S
l
d
e
n t
e  
d
a
  C
C
L
.
  

i'iitJil 

iIh. 

AfiIIJE 
HiflJiP 

:H1fii.fl 

1 

b
d
õ
 d
o
  C
ea

rã
 -
 Pr
ef
ei
tu

ra
  
M
S
.I
d
pa

l 
de
  J
ua
za

ir
o  
d
o
  ~
 
-
A
v
is

o  
d
&
J
t d
g
a
m
ór
á
o
  -
.
 

 

P
r
e
g 0
4
  E
kr

r ô
nl

co
  t
 20
21

.0
2
,1
8.
1.

  C
r
e
g
o
&
r
o
  O
f
a
t
 d
o
  
U
m
ld
i
n
 d
e
  .1
rs

az
oo

  d
o  

ti
or
te
j
 

a
l
ad
o
  d
o  
Ce
ar
á,
  n
o  
us

o  
da

  s
ra

  
a
fr i

ta
il
çõ
es
  e
ga

ls
,  
r
n
  p
4
t
&
o
.
  p
ar
at

di
e
ci
n
e
nt
o  
do

s  
in
re
re
ss
ad
os

.  
q
ue

  o
  p
ro

cs
ta
ó
 tã
tl
a f
fi
bd
 fi
*r
d
a
id
a d
e
  E
re

gk
 
rf
 20
21
.0
Z
18

.1
,  
a
4
a
  d
a4
d
e
  

ef
'e

rt
uo
a  
ti
la
v
a
  p
re

vi
st
a  
~
  &
&
  
0
4
4
  o
n á
rç
o
  d
o  
20

21
  á
s  
OB

d3
O 

ho
ra

s.
  r
ar
oi r
ar

  D
os
ad
o
.
 

 
M
a
io

res
  k
vf
co
ra
çd
es
  n
o  
cr

od
êr
eç
e
  e
tó

fr
ãr

d  
b
l
l
c a

rn
pr
aa
co
n  
p
o
r  
H
e
ro

pé
di
o  
d
a
  B
o l
Ø
  d
e  

U
~
  d
o  
Br

an
S
 (8
L
.
  I
n  
n
aa
ç&
 
p
od
er
ão

  
r
  o
bt
id
a s
  a
in

da
  p
el
o  
fo
le
fo
n
e
  (
8
1
 35
86

-  
10
10
.  J
ua
ze

ir
o  
d
o
  N
ot
l
ef
C E
.
  Q
á
d
e
  m
a
ç
o
  d
o2
02

t.
ta
li

nu
nd
o
  E
co
~
 

Bs
st
o
s
t
C

td
as
  

Ne
vo
s-
.P
te
4
8
d
r
o
  O
fi
c i
al
 d
e
U
C

IO
 	

-
  

!iDihih1Ii 
iUJIIt 

1h111111111fl 
UIljiiiiiiht 



Juflana da haida tdcend 
et rr, Mwií4. &ovêrnd'S 

osé Alrncr 5.intlagu de Nrnf 
Ser étdrk' 11uIddpdI di' P 

eh' $ ePI 9F t*oEi 

wAptÇa rk(vcM0hø 
'tile:dS Midpb de &çiqd 

li e ore "skyad&C 
wurnandke Patrhnoniais ?$&ft 

PeeInc' 
Àint( pt' Sit4çj 

5 

M 	 ndq qria Artaqae floja 	dc i 
crc e4° 
ôftkas %i4cn~p rM 

c 	
hãç 

èlldl 
ts, O 

etc el 	orrbe 

Fr-'oc& V4lTo Fi '4riatç 
.tr'tõib Mirs*pt ew )nfr45fr41t 

t 1Ofi) LC.( JWP ). 

bpvJ4li?4 ítti4 
eWo(w»c;ptde ortdsdUu 

_9õ r 

jert A?dhy hto0t*la4i 
P Mt:i4tØ de Cï4Y4itn$ 

• e'idçdorsmo Tutàmo, RefllTSo$ 

.ngçico Me b'teye$ 

4 

óF 

àiid 

A\'TSC) DE HOMOLOGAÇÃO 
Objeto. PRFÚ..O PR.ESENCIALN° 202.1 0102001 -S.E.NTRA, O Município dquno 

vês dos Ordeuadcnes de Despesas das Secretarias de Educação Básica. Saúde 	" ides 	4 iicx 
!, Empreendedonsato, Recursos Hídricos e Enen&icor e Meio Ambiente; Assistê i SoMai-e CO , ític 

Públicas para Mulheres, Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiõncias: Iii estrutur 	rbaujs 

mo do Município de Limoeiro do Norte'Ct, Lousa público a divulgação do resultado difllcitaçao acun 

mencionada cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕE 
DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS PARA OS VCUIOS D'AS DIVERSAS SECRETARIA 
DO MUNiCÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE'CE, vencedora a empresa: R 1-1 HONORATO LOCAÇA( 
LTDA--CNPJN° 10.850,797;0001-2. coma inalo. oferta (representada pelo irai orpercentuul de descei: 

to) global de 10. 50% (dez vírgula cinco por cento), Secretaria de Educação- valor torci de P5 563.550,0 

( (quinhentos e sessenta e tressuil, oiioee.ntos e cinquenta reais), Saúde - RS $68.40.00 urezeixos e sesseni 

e oito mil, setecentos e quarenta reais'). Atividades Econômicas - RS 10.710,00 (dez ritil, setecentos 
quarenta reais). Assi.st&wia Social R$ 67125,00 (sessenta e sete mil, cento e vinte cinco reais). infra 

estrutura e Urbanismo - RS 628290.00 tseiscentos e vinte. oito mil, duzentos e noventa reais. tendo 
valor da mesma sido Homologados. Para maiores informações procurar na sala de reuniões da Coniissc 

na Rua Cel. Antônio Joaquim is0 2121, Centro - Limoeiro do Norte - Ceará Nos horários de OshOOmi 

às 13h00min. em dias úteis, ou através do sUe TCE - tribunal de contas do estado do Ceará. Limoeiro d' 

Noi-te,'CE, oi de Março de 2021, Francisco Valdo Freiras de Lemos. 

Objeto: PREGÃO PRESENCIAL N' 2021.0102001-SEMEB. O Mumcrpio de Lnnc'eL'o do Ncrte. atrave 
dos Ordenadores de Despesas das Secetar:as de Educação Básica: Saúde. Aivdades Econ&uicas, Einpre 
endedorismo. Recursos Hidricos e Energéticos e Meio Ambiente: .-Vsistncia Social e de Polincas Pública 
para Mulheres. Crianças e Adolescentes e Pessoas com Deficiências: Infroestrunua e Urbamsnic: e Procu 
radoria Geral do Município deLimoeiro do None.'CE, torna publico a divulgação do resultado da hcitaçâ 

cima mencionada cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTtJRAS E EVENTUAIS AQUI 
SIÇÕES DE RECARGA DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO taL!') E RECARGA DE ÃGUAPAR1 

TENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIR( 
DO NORTEJCE. vencedora a empresa: ArAcADÃ0 DAS ÁGUAS E GÁS LTDA-ME, inscrita no CNP 
ri- 10,708.4380001-SI LOTES: 01—AMPLAPARTICIPAÇÀO-96 089.92 iuoveutae seis mil. orienta 
nove reais e noventa e dois centavos'). 03 --- EXCLUSIVO PARANÍJ 1.? ME! - 24,022,4S (vinte e quatt• 

mil, vinte e (leis reais e quarenta e oito centavos), 03- EXCLUSIVO PARA EPP'ME E ME! -- 29,999.5 
(vinte enove mil, novecentos o novema e nove reais e cinquenta reais) e 0.1 - EXCLUSIVO PARA E?? ME 

MEl --.. 4.000,00 iquatro mil reais), com o Valor Global de RS iSi, 108.90(cento e cinquenta e quatro nu 
cento e oito reais e noventa cenmvosi. rendo o valor da mesma sido Homologado. Para maiores wfomra 
ções procurar na sala de reunfúes da comissão. na Rua Ccl. Antôno Joaquim ii' 2 ]2 1, Centro - Lancem 
do Norte- Cear*. Nos honirios de O8bøoinin às l3bOOmin, em dias úteis. ou atraves do sire TCE tribum 
de contas do estado do ceará. Limoeiro do Ncrt&CE, 0-1 de Março de 2021, Maria de faúnin Holanda do 

nntx>s Silva. 

lo 

Pmcuradorn 

Francisco IMdb 
Sopert'ner4eiúe ddseriç&.horpd 

MWp 

- Página 2 - 


